
,-..:-''?r';i>-

<!.tY

I

REPUBLIKA E SHQIPTRIST,
DHOMA KOMBiiTARE E NOTERISE

DEGA \TNDORE VLORE

NOTERGENTTAN R. MrCO
ADRESA 29 NENTORI, TODI
SHKURTA, NR.s
TEL:.696842645

(KUOTA KAPITALD

Nr. repertori: 660 Nr. koleksioni: 347

Fier mE 2310312021

Ligict rcf.rucse:

l.Ligii n . 7t50, data 29107/1994 "Kodi Civil i Rcpubtkes sa Shqipdrisi", i n&yshuar

2.Ligii nr. 9E87, datc I0/03/2t08 "Pth lllbroji.n c la dh6navc pcrsonale", i Ddryshusr

3.Lidi nr. 110, &td 20/121201E "Par Not6ina"
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i KONTRATESHITBTERJE.'KUOTASH.l
Ne Fier. sot m" dute .\ ?.53 . 2021, para meje noterit Gentian Rapi Migo, me seli ne m.rgen
"Todi Shkurta):u paraqiten personalisht shtetasit e poshteshenuar te cilet me kerkuan redaktimin e
kontrates -se shitble{es se kuotave :

"SEMAN ENERGY " shpk, me seli ne Sheqishte, Patos, e regjistnrar me nipt. L82619401H
perfaqesuar nga administratori Nikos Semanjakos, atesia Marko, amdsia Nasta, shtetas shqiptar
lindur nd Zhanez, Fier dhe banues nE PAIOS, me adres€ Shen Meria 01690090; Nd.5; H. l; Zhardz;
Sheqishtd; 9317; Patos, lindur me 09104/19'76, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote
juridike pdr td vepruar, pdr identitetin e te cilit u garantova me pasaporte biometrike nr. BC9545868
dhe nr. personal H604090248.

BLERES

Pashako Bushi, atdsia Sabri, amdsia Qanie, shtetase shqiptare, lindur n€ Hekal, Fier dhe banuese ne
FIER, me adresd Semanit 01490284; Nd. 60; H. l; Fier; Fier; 9302; Fier, lindur m6 0310411952
gjendja civile "e marhrar", madhore, me zot6si td plotd juridike pdr t€ vepruar, per identitetin e te
ciles u garantova me leternjoftim id nr. 035098353 dhe nr. personal F2040311 lV.

Baza ligiore

Nenet 705 e ne vijim te Kodit Civil, ligjit nr. 110 date 20.12.2018, "Per Noterine"

Shitesi eshte nje nga ortaket e shoqerise "NATYRAL ENERGY SYSTEM" shpk, dhe ne baze te
ekstraktit te QKB, rezulton se ka ne pronesi l(nje) kuote me vlere 500 (peseqind) leke ose 5olo te
kapitalit, kurse bleresi eshte ortak i shoqerise "NATYRAL ENERGY SYSTEM" shpk dhe ka ne
pronesi 1(nje) kuote me vlere 9500 (nenetemije peseqind) leke ose 95% te kapitalit.
Shitesi i shet bleresit I kuote me vlere 500 (peseqind) leke ose 5% te kapitalil, dhe ne kete menlne
shoqeria behet me l(nje) ortak dhe konkretisht ortaku Pashako Bushi do te kete 2(dy) kuota, ku
1(nje) kuote do te kete vleren 9500 (nentemije e peseqind) leke ose 95% te kapitalit dhe l(nje) kuote
do te kete vleren 500 (peseqind) leke ose 5% te kapitalil ose me vlere totale l0 000 (dhjetemije) leke
ose 100% te kapitalit .

Bashke me ble{en e kuotes, bleresi merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet karshi te treteve .

Shitesi garanton bleresin se kjo kuote eshte plotesisht e lire nga gdo lloj barre pengu, detyrim ndaj te

treteve, ose sekuestro mbi to .

Kjo kontrate shitblerje redaktohet ne baze te vendimit nr. 1 te Ortakeve te Shoqerise "NATYRAL
ENERGY SYSTEM" shpk, date 22.03.2021, dhe te vendimit nr. I te Ortakut te Vetem te Shoqerise
"SEMAN ENERGY" shpk, date 22.03.2021, bashkengiitur kesaj kontrate .

Ne zbatim te ligiit 9887 date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale" , une noteri deklaroj
se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj kontrate, ne menyre te drejte
dhe te ligjshme.
Konfata iu lexohet paldve, te cilet e kuptojne, e pranojn€ p6rmbajtjen e aktit dhe e ndnshlruajn6 atd
pa vdrejtj e, duke vene emrin, mbiemrin dhe nenshkrimin, forme nenshkrimi kjo e p€rcaktuar ne
nenin 102 te ligjit nr. 110 date 20.12.2018, "Per Noterine"

Fq. I

SHITES
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Kontrata redaktohet ne kater kopje origjinale, me pdrmbajtje dhe vlere te nj€jtd juridike, nga te cilat
nje kopje ruhet ne arshivdn e noterit. .l

Und, noteri, vertetoj redaktimin korrekt te aktit dhe autenticitetin e ndnshkrimeve, ne baze te ligjit nr.

I10 datd 20.12.2018, "Per Noterine".

SHITES
"SEMAN ENERGY " shpk

perfaqesuar nga Nikos Semanjakos
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VENDIM I ASAMBLESE SE PTRGJITHSIil,IE
....

TE SHOQXRISE'NATYRAL ENERGY SYSTEM" SH.P.K

Sot me dat6 22.03.2021 ora 15.00, u mblodh asambleja e pdrgiithshme e shoqdrisE 'NATYRAL
ENERGY SYSTEM" shpk, me nipt L93401402O, prane selise se saj me adresd nd Fier lagja
" Afrim i Ri", ruga Fier- Seman, kilometri i par6, godina private me nr. 13/147, me pjesdmarrjen
e 100 o/o te kuotave pjesemarrese, respektivisht te ortakeve Pashako Bushi dhe shoq0rise
"SEMAN ENERGY" shpk, me rendin e dites si m0 posht€ vijon :

Rendi i dites:

1. Shitjen e kuotes me vlere 500 (peseqind) leke ose 5% te kapitalit, te ortakut te shoqerise,
shoqdrise "SEMAN ENERGY' shpk, me NIPT L82619401H pdrfaqesuar nga
administratori dhe ortaku i vetem i saj, Nikos Semanjakos me nr. personal H604090248,
ne favor te ortakut tjeter Pashako Bushi .

Mbledhjen e hapi administratori i shoqdrise " Natyral Energy System" shpk, znj. Pashako
Bushi, me te drejte vote qE pdrfaqeson 95 % (n€nt€dhjent e pesd) t€ kapitalit themeltar te
shoq€risC. I pranishem ne mbledhje eshte perfaqesuesi i shoqdrise *SEMAN ENERGY" shpk me
te drejte vote qd pdrfaq€son 5 % (pes€ pdrqind) td kapitalit themeltar td shoq€ris€ .

Si md sip€r u p€rshkrua do te thote qe jan€ tE pranishdm 100% (njdqind perqind) te kuotave te
shoqerise 'NATYRAL ENERGY SYSTEM" shpk, gje qd do td thote qe asambleja eshte thimr
rregullisht, nd p€rputhje me ligiin nr. 9901 date 14.04.2008 " Per ffegetaret dhe shoq6rit€
tregdtare" dhe Statutit te shoq€ris€, me pranind e ortakEve, te cilet jane dakort dhe n€ gj€ndje p€r
te diskutuar dhe pdr td vdndosur nd lidhje me rendin e ditds.
Ne lidhje me rendin te ditds, ortaket vendosen :

1. Dhenien e mtatimit per shitjen e kuotes me vlere 500 (peseqind) leke ose 5oZ te
kapitalit, nga ortaku shoq€ria "SEMAN ENERGY" shpk, ne favor te ortakut te tjeter te
shoqerise, Pashako Bushi .

2. Td bdhet depozitimi i ketij ndryshimi nd regiistrin e QKB-sd .

ORTAKET E SHOQERISE

"NATYRAL ENERGY SYSTEM" SH.P.K

PASIIAKO BUSHI "SEMAN ENERGY" shpk

erfaqesuar nga Nikos Semanjakos
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Rendi i dites:

L Shitjen e kuotes me vlere 500 (peseqind) leke ose 5% te kapitalit qe zoteron ne shoqerine
'NATYRAL ENERGY SYSTEM" shpk, ne favor te ortakut tjeter, Pashako Bushi, me atdsi
Sabri, e dtl. 03.04.1952,lindur ne Hekal dhe banuese ne Fier, e cila rezulton tE zot€ron 95 %o

(nentedhjete e pese) te pjes€ve te kapitalit te shoqerise .

Mbledhjen e hapi administratori i shoqdris€ "SEMAN ENERGY" shpk i cili eshte dhe orrak i
vetem, me te drejte vote qe perfaqeson 100 % te kapitalit themeltar te shoqerisd "SEMAN
ENERGY" shpk.
Nd lidhje me pikat e rendit te dit€s, ortaku i vet0m vendosi:

1. Dhenien e miratimit per shitjen e kuotes me vlere 500 (peseqind) leke ose 50% te
kapitalit qe shoqdria *SEMAN ENERGY" shpk zoteron ne shoqerine 'NATYRAL
ENERGY SYSTEM" shpk, ne favor te ortakut tjeter, Pashako Bushi.

2. T€ bEhet depozitimi i k0tij ndryshimi ne regjistrin e QKB-s€.

ORTAKU I VETEM I

"SEMAN ENERGY" shpk

perfaqesuar nga Nikos Semanjakos

ern&n &L.s

VENDIM I ASAMBLESE ST, PERGTTHSHME

TE SHOQERISE "SEMAht EITERGY'SHPK1-
i
rttR 1, DATE 22.03.2021'i';

t Sot mE da,r 22.03.202i ora 1400, u mblodh asambleja e p6rgiithshme e shoqdrisd
"SEMAN ENERGY'? shpk, me seli ne Sheqishte, Patos, e regjistruar me nipt.
L82619401H, perfaqesuar nga administratori dhe ortaku i vetem Nikos Semanjakos,
atesia Marko, i/e datelindjes 09.04.1976, lindur ne Zharrez, Fier, e banues/e ne
Sheqishte, Patos shtetas/e shqiptar/e, me zotesi te plote per te vepnxtr identifikuar me
karten/pasaporten nr. H604090248, me rendin e dit6s si md poshte :

c>S.
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EKSTRAKT I REGJrsrRrr TREGTARPtRTE pnExa'r r
suBJEKTrr *suoQERr ME rtncmcrEsr rE KUFrzuAR"

BE? UB LrKA E srqtrErtsi
MINISTf,IA E NTA'{CAVE DEf, f,,XOI{OITISE

qnrone rorcErenn E BENEsrr

L82619401H1. Numri unik i identifikimit te subjektit

t9102120182. Data e Regiistrimit
SEMAN ENERGY3. Emri i Subjektit

SHPK

16t02120185. Data e themelimit
0186. Kohdzgjatja

I
ISHTE Fshati Sheqishte, Banesa tek

Bashkia Patos.esia administrativeS

Fier
7 . Zyra qetdrore e shoqdrise nd Shqip6ri

0

I
8. Kapitali

8.1 Numri i pergjithsh6m i kuotave

tim dhe menaxhim i projekteve gjenerues te

ise elektrike eloike, termale, biomase dhe fotovoltaike
e veprave te tyre ndihmese ne Zonen e Topojes dhe pemeth
saj, Bashkia Fier.Aplikimi dhe mar{a nga qeveria shqiptare

apo institucionet e shtetit shqipetare i te g,itha lejeve dhe

licensave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne

menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne

Republiken e Shqiperise. Aplikimi dhe marrja nga Bashkia
Fier e nje siperfaqe toke me qera dhe afatgiate e cila do ti
mundesoje shoqerise zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre

te qete dhe ne perputhje me kuadnn ligjor ne Republiken e

Shqiperise. Shoqeria ka te &ejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje altivitetin e saj ne baze te

autorizimeve dhe ose lejeve perkatese te leshuara nga

o anet kom te fushes

9. objekti i aktivitetit

a q)

Nikos Semanjakos

Dei:16102/2023Nga: l6l02l20i8

1 1. Procedura e emerimit nese ndryshon nga

GJENDJA E REGJISTRIMIT

.NUIS)

4. Forma ligjore

10. Administratori/et
10.1 Afati i emdrimit

I



TEPUBLIrA E 3EQIPiTIST

MIITISTnIA E fIrff{CrVX DEI I,XOXOr{ISi
QEI' IBA KOUBiTABD E BIZIIDSII

parashikimet ligjore
I 1.1 Kufizimet e kompetencave (ndse ka)

NikosSemanjakos

Para:10.000,00 Natyre:

I 00 a. .-.
100,00

12. Ortakdt

12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeseve

12.3 Pjesdmar{a nE perqindje (%)

- Ti pirfaqisuarit, (Plotisohet vetim nise
zotiron kuotin si pirfaq isues) I
13. Vende te tjera td ushtrimit te aktivitetit

14. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht
Emri Tregtar: S E

15. Statusi: Aktiv

Date:2310312021
Emri, Mbiemri, Nenshkrimi

(i nepunesit te sportelit)

o o

2
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REPOBLTK A E sEQIPETISi

Mtr{ISTNIA E FIXAJTCAVD DEE ETOI{OTOSi

QEIII'BA KOTIDtrTABD E BIZITESII

EKSTRAKT I REGJrsrRrr TREGTAR PtR rt nnENar r
suBJEKTrt "sltoQERr ME pEnc.rrclEsl rE KUFIZUAR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

L9340r4020

0Ur0t2019

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS)

2. Data e Regjistrimit

NATYRALENER3. Emri i Subjektit

SHPK4. Forma ligiore

30t09t20t9 ^5. Data e themelimit

t20t96. Kohdzgjatja
Fier F

nr. 131147 Afrimitu- Fier.I

2

7. Zyra qendrore e shoqerisd ne Shqiperi

8. Kapitali
8.1 Numri i perglithsh6m i kuotave

Effiii-ti.i dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese ld

[ergiise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe

gjeotermale e marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet
e Shtetit Shqiptar i td giitha lejeve dhe licensave td cilat
mundesojnd zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre td qeta

dhe nE pErputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e

Shqipdrisd. Shoqdria ka te drejtd te ushtroj€ gdo lloj aktiviteti
td parashikuar nga ligii nd pdrputhje me rregullat e dispozitat
nE fuqi. ShoqEria do tE ushtroj6 aktivitetin e saj nd bazd tE

autorizimeve dhe/ ose lejeve pdrkatese td leshuara nga

organet kompetente t6 fushes.

9. Objekti i aktivitetit \

o o
I

Pashako Bushi

Dei: 30/0912024Nga: 3 0/09/2019
I

t1 0 I

e emdrimit ntsse ndryshon nga11. Proc
et ligjore

PashakoBushi

Natge:Para: 9.500,00

12. Oftaket

12.1 Vlera e kapitalit

I

:,-

"Fier- Seman", kilometri i pare,

1 1.1 Kufizimet e kompetencave (n6se ka)



n.EPUBLTTA E sEQrFErrst

MINISTRIA E FI TXCIVE DEE ETOTOIIISi
QEIIDBA KOlIBfTABf, E BIZITTESIT

12.2 Numri i pjesdve

12.3 Pjesemarrja nE pdrqindje (%)

- Td pirfaqAsuarit, (Plotisohet vetim ndse
zotdro kuotin si ESUCS

D^te:23/0312021

o o Emri, Mbiemri, N6nshkrimi
(i ndpundsit td sportelit)

SEMAN ENERGY

Para: 500,00

13. Ortaket
1 3. I Vlera e kapitalir
13.2 Numri i pjesdve
13.3 Pjesdmar{a n€ perqindje (%) 1,00

5,00

13.4 Komente (nese ka)

14. Vende td tjera td ushtrimit te aktivitetit

15. T€ dhena qe njoftohen rullnetarisht

Tregtar: NATYRAL ENERGY SYSTEMEmri
E-Mail: gj otaj@gmail.com
Telefon

2

\

1,00

95,00

16. Stanrsi:


